
Nr: 12-13       
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 12-13; 
 
 

 b e s l u i t : 
 
 
In te stemmen met: 
1. de programma-indeling (4 programma’s, met subprogramma’s) en de benaming ervan, zoals vermeld op 

bijlage 1; 
2. de concept-indeling in beleidsproducten, zoals vermeld op bijlage 1, waarbij dit tevens het 

autorisatieniveau van de raad is; 
3. het systeem van sturingsinformatie, waarbij doelen aan beleidsproducten gekoppeld worden en hier 

indicatoren aan verbonden worden;  
4. het niet rechtstreeks toerekenen van indirecte kosten, maar deze apart inzichtelijk te maken in 

programma 4, zoals weergegeven in bijlage 2; 
5. het niet toerekenen van rente aan individuele producten, met uitzondering van de rente bij 

grondexploitatie; 
6. het invoeren van de nieuwe planning- en controlcyclus met ingang van 2013, voor 2012 te volstaan met 

een Kadernota op hoofdlijnen, één bestuursrapportage in juli 2012 en voor de Programmabegroting 
2013 een extra raadsvergadering in te plannen.  

 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 februari 2012. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


